
車体発１７第２８１号 

２０１８年 ２月 １４日 

一般社団法人日本自動車車体工業会 

評議員 各 位 

  一般社団法人日本自動車車体工業会 

                            会 長 網 岡 卓 二  

 

２０１８年度評議員会の日程変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会運営に格別なご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

 通常総会資料の年間主要会議予定表に基づき、２０１８年５月８日(火)に開催を予定

していましたが、諸般の事情により日程を変更することになりましたので、ご連絡申し

上げます。時節柄何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。 

なお、ご都合の悪い場合は代理の方の出席を賜りたく併せてお願いいたします。 

また、会議終了後に、皆様相互の情報交換懇親会を開催いたしますので、ふるってご

参加くださいますようお願いいたします。 

                                   敬 具 

記 

 

 １．日 時  ２０１８年 ５月 １４日（月） １５：００～ 

 
          会  議     １５：００～  
          情報交換懇親会  １７：００～   

 

 ２．場 所  会 議：車体工業会事務局内 会議室 

情報交換懇親会：芝パークホテル 別館２階「アイリス」 

 

 ３．議 題  ２０１８年度車体工業会事業計画（案）に関する諮問 

 

  ４．出欠回答締切 ４月２５日（水） 

 

            別紙出欠回答をメール返信またはＦＡＸにてお知らせ下さい。 

                   e-mail：m.endo@jabia.or.jp 

            ＦＡＸ ０３－３５７８－１６８４ 

 

以 上 


